
Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
D PTO. 'E RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
D CON/  41,  /vIlm 

PUENTE ALTO, 2 3 JUN 2016 

N° 1 23 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007114 
LEPIQUEO 	PAILLACAN 	MARÍA 
JUANA ESTERO MACHALI 3366 

CARNICERÍA, CON EXPENDIO DE AVES 
FAENADAS, HUEVOS 

5007115 
SAGREDO 	VALDEBENITO 
CARLOS ROBERTO 

DOMINGO 	TOCORNAL 
01254 

VENTA DE BEBIDAS, 	FRUTAS, VERDURAS, 
ALIMENTOS 	PARA 	MASCOTAS 	Y 
ACCESORIOS Y ARTÍCULOS DE ASEO 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013923 
ABOGADOS E INVERSIONES DÍAZ 
Y POZO LIMITADA 

CONCHA Y TORO 648, 
OFICINA 508 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 	ESTUDIO 
JURÍDICO E INVERSIONES 

2013924 
VALENTINA COFRE VALENZUELA 
CONSTRUCTORA VAL E.I.R.L. EL PARRÓN 0348 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	OBRAS 
MENORES EN CONSTRUCCIÓN 

2013925 CILCON LIMITADA 
EJERCITO 	LIBERTADOR 
3905, COND. 2, CASA 118 

OFICINA 	 ADMINISTRATIVA 
COMERCIALIZADORA 	 PIEZAS 
METALMECÁNICA Y PLÁSTICO 

MODIFICACIONES 

1.1. CAMBIO DE DOMICILIO 

N° ROL RAZON SOCIAL DOMICILIO ANTERIOR DOMICILIO ACTUAL 

5000339 
CARRASCO ASTUDILLO MARÍA 
TERESA 

ESTACIÓN LA OBRA 3246, 
DEPTO. 11-B CANAÁN 2 ORIENTE 0259 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 16(X 

2 2810 1700 
Caslla 9 
Puente Atto 



Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

N° ROL RAZON SOCIAL DOMICILIO ANTERIOR DOMICILIO ACTUAL 

5006136 

COMERCIAL 	Y 	SERVICIOS 
MARCO 	CASTRO 	GUTIÉRREZ 
E.I.R.L. EL PEÑÓN 01912 GENEROSIDAD 0561 

1.2. AMPLIACION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

5000339 
CARRASCO ASTUDILLO MARÍA 
TERESA CANAÁN 2 ORIENTE 0259 

ALMACÉN, 	PRODUCTOS 	LÁCTEOS, 
PASTELES, EMPANADAS, MASAS DULCES, 
PAN, ABARROTES, BEBIDAS, CONFITES 

5004273 LEAL SUAZO SONIA JESSICA 
RELOJ 	DE 	SOL 	01681, 
DEPTO. 11 

ALMACÉN, 	PRODUCTOS 	LÁCTEOS, 
PASTELES, EMPANADAS, MASAS DULCES, 
PAN, ABARROTES, BEBIDAS, CONFITES 

5005132 AHUMADA DÍAZ ALICIA ANDREA 
EJERCITO 	LIBERTADOR 
3938 EXPENDIO DE AVES FAENADAS 

5006875 
GUZMÁN 	GALAZ 	CLAUDIA 
MARIEL TOCORNAL 190 

BEBIDAS, 	EMPAREDADOS, 	FRÍOS 	Y 
CALIENTES, CECINAS COCIDAS, FRITURA 
DE 	EMPANADAS 	DE QUESO, 	PAPAS, 
SOPAIPILLAS 

1.3. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

2007383 GALINDO RUBIO JOSÉ AURELIO 
FRANCISCO 	COLOANE 
01304, DEPTO. 14 ALMACÉN, FRUTAS Y VERDURAS 

2010392 BERRIOS PEÑA ROBERTO FABIÁN LOS LOROS 01188 
ALMACÉN, 	ABARROTES, 	CECINAS 	Y 
LÁCTEOS 

2013838 REGALOS HKN E.I.R.L. 
SANTO 	DOMINGO 	190, 
LOCAL 11 

BAZAR, ARTÍCULOS PARA EL HOGAR, DE 
REGALO, LIBRERÍA 

5004236 
QUILODRAN 	RODRÍGUEZ 
CARMEN GLORIA QUITALMAHUE 0319 PRENDAS DE VESTIR, BAZAR, PAQUETERÍA, 

5005197 
SAGREDO AGUILAR AURORA DEL 
CARMEN LAGUNA DEL INCA 3946 

ALMACÉN, LÁCTEOS, PAN, ABARROTES, 
CONGELADOS 

Regístrese, comuníquese y chívese 
DE P/714 

o ‘PALID 

SE RETARRD 
TNTU IGftAL 

JOSE LUM-JiMENEZ SANDOVAL 
SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

AV. Concho y Toro 1820 
Tel: 2 2810 160) 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 

STIAN RAMIREZ ALVAR 
DE ADMINISTRACIO I NZAS 


	00000001
	00000002

